Contrato 596 de 2025 - Orden de compra No.152713 

Tipo de contrato: Prestación de servicios 

Objeto del contrato: 
Prestar el servicio integral de aseo y cafetería para el instituto social de 
vivienda y hábitat de Medellín – ISVIMED. 

Valor inicial: 
$43.813.349 Cuarenta y Tres Millones Ochocientos Trece Mil Trescientos 
Cuarenta y Nueve Pesos M.L. 

Duración inicial 3 meses 

Garantías 

Si _X_ No __ // Amparos: 1. Cumplimiento, en cuantía del 20% del valor del 

contrato y con una vigencia igual a la del plazo de ejecución del contrato y 6 meses 
más. 2. Pago de salarios, prestaciones sociales legales e indemnizaciones

[...]

851 del 30 de septiembre de 2025. 

c. Que el contrato fue suscrito por las partes el 1 de octubre de 2025, se aprobaron pólizas el 2 

de octubre de 2025. 

d. Valor mensual de Cuatro (04) Operarios de aseo y cafetería, Tiempo Completo, es la suma de 
Catorce Millones Seiscientos Cuatro Mil Cuatrocientos Cincuenta pesos ($ 14.604.450). 

e. Ciudad y ubicación de las instalaciones donde el proveedor tiene que prestar el Servicio 
Integral de Aseo y Cafetería: El servicio se prestará en la ciudad de Medellín, en las sedes de 

la entidad, Sede Velódromo en la Calle 47 D # 75 – 240 y Sede Megacentro en la carrera 53 #